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Zdjęcia i filmy z najróżniejszych zakątków świata. Opowieści o nocnych przeprawach przez busz,

odganianiu lwów rowerową trąbką, tybetańskiej herbacie i ludziach, którzy nią częstują. Konkursy z

atrakcyjnymi nagrodami – główną będzie bilet w dowolne miejsce na świecie. To tylko niektóre z

atrakcji, czekających na uczestników Festiwalu Podróżniczego Travenalia, który odbywa się w ten

weekend (16-17 października). Wstęp wolny.

W ramach Festiwalu podróżnicy-pasjonaci zaprezentują przeźrocza z wypraw do wielu

wspaniałych zakątków świata i opowiedzą o swoich doświadczeniach. Gościem Festiwalu będzie

m.in. Piotr Strzeżysz – z wykształcenia archeolog, bibliotekarz i anglista, na co dzień nauczyciel

języka angielskiego w warszawskim liceum, który od lat zwiedza świat na rowerze, łącząc pasję

podróżowania z fotografią. Podczas pokazu „Gdzie krokodyl zjada słońce” zaprezentuje

przeźrocza i krótki materiał filmowy z dziewiątego etapu rowerowego projektu Afryka Nowaka –

czyli podróży szlakiem Kazimierza Nowaka, który w l.30 XX w., jako pierwszy w historii, objechał

Afrykę rowerem. Tomasz Niesiółkowski – przewodnik górski i pilot wycieczek, opowiedział o

wyprawie do Bangladeszu. Katarzyna i Andrzej Mazurkiewiczowie, dla których podróżowanie

stało się sposobem na życie, zaprezentowali przeźrocza z wyprawy szlakiem himalajskich

karawan. Opowiedzieli o górach, malowniczych wioskach, wędrówce lodowym szlakiem oraz

tybetańskiej herbacie i niezwykłej serdeczności ludzi, którzy ją podają. Przed uczestnikami

Festiwalu czar egzotycznych potraw, w połączeniu z urodą świata, odkrywał Robert Makłowicz –

popularny krytyk kulinarny i podróżnik.

Oprócz pokazów przeźroczy będzie również można obejrzeć filmy (np. „W poszukiwaniu

legendy” – film o żeglarskiej wyprawie przez Przejście Północno-Zachodnie) prezentacje

tematyczne (medycyna podróży, podróżowanie z dzieckiem) a także ekspozycje wydawnictw

(m.in. Bezdroża, National Geographic i Globtroter) oraz oferty turystyczne związane z

trampingiem. Będzie również okazja by porozmawiać z załogą jachtu przemierzającego wody

arktyczne, a także zakwalifikować się do ekipy planującej w przyszłym roku wyruszyć w podróż

dookoła świata. Festiwalowi będą także towarzyszyć m.in. warsztaty dla biur turystycznych

–„Medycyna podróży” organizowane 18 października.

Dla uczestników Festiwalu przewidziano także konkursy z atrakcyjnymi nagrodami – główną

będzie bilet w dowolne miejsce na świecie (w zasięgu sponsorującej firmy lotniczej – siatka

połączeń Air France). Będzie można wygrać także książki, plecaki,

t-shirty, talon na wyprawę trampingową oraz bezpłatny udział w kursach językowych i kursie

pilota wycieczek zagranicznych. Aby wziąć udział w konkursach trzeba wypełnić kupon

rozdawany przy wejściu i wrzucenie go do odpowiedniego pojemnika. Natomiast warunkiem

otrzymania nagród losowanych w trakcie Festiwalu jest obecność na Sali w czasie ogłoszenia

wyniku.

Festiwal odbędzie się w Auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego, przy ul. Krupniczej

33.

Organizatorem imprezy jest Uniwersytet Jagielloński, we współpracy z Samorządem Studentów

UJ, Fundacją Studentów i Absolwentów UJ Bratniak oraz Akademickim Klubem Turystycznym

Rozdroże przy UJ.



Szczegółowy program imprezy na stronie www.travenalia.pl (JK).
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